tf.

57 d'
(Bernhardus s.): 154/124. Incipit contemplacio sancti Bern

herdi abbatis duooissima super septem
horas oanonioas de passione domini
nostri dhesu Christi sa1vatoris.

141 a.

4/4.

Bernherdin von
Biena

(Berthold von
Freiburg)

(Bertramus O.P.)

(Bertramus )

(Bertramus )

(Bessarion)

(Boetpius)

..

··

··

··

35/36. Incipit speoulum pecoatorum de con
temptu mundi.

33 d.

117/84. Summa juris oanonioi. (Summa der
Beiohtväter) •

110.
16/16. Epistola (fratris Bertrami O.P. ad

Cunonem arohiepisoopum Treverensem).
21 k.

16/16. Raciones Bertrami episcopl Thefel1
censls ordinis predioatorum vicarii
in pontificalibus metis ad auditorem
(Balhardum de nova eoclesia decre
torum dootorem) domini card1nalls de
Agrif0110 quod e1ectio domini Urban!
papae VI fuit oanonica et quod car
dinales oontra eum non sunt audiendi.

21 1.
16/16. Tractatus de demonibus et ange1is

apostatiois (ad arohiepisoopum Cun
onem Treverensem).

21 m.

Ordinationes pro oruoiata domini Pii
seoundi facte per dominum Nicenum
oardinalem sedis aposto1ice de La
terane 1egatum in Wienna anno domini
1460.

5 f.
149/119. (Commentum super 1ibrum divisionum

Boetii) •

(Bonaventura)

(Bonaventura) :

(Bonaventura ) :

133 d.

49/271. Brevis et uti1is dootrina iuvenum
domini Bonaventure oardina1is ordi
nis mino~.

56 v.
49/271. Inoipit traotatus va1de uti1is de

informaoione novioiorum et juvenum.
57 a'

49/271. Brevi10quium Bonaventure sive 1iber
introductorium in sacram soripturam
soi1icet theo1ogiam.

57 Cf

(Bonaventura S.)

(Bonifatius IX. papa)

(Bonifat i us IX.
papa)

(Bonifatius IX.
papa)

(Breviarium)

Calistus (Papa, 111.
1455 - 1458)

~~;a1ixtus (111.
.' papa).
I

(Catharina Senensis)

(Cesarius Arelatensis
episcopus)

(Chunradus de Monte
Puellarum)

(Chunrat Rotenburg)

(Cirillus) ..

81/45. Liber medltatib~um sive oratlonum.

93 a.
71/295. Copia secunde bulie Bonifatll IX.

super reformatione ordinis frat
rum predlcatorum contra omnes
fratres qui molestant fratres de
observantia.

83 m'

~1/295. Copia prime bulle eiusdem Boni
fatii pro reformatione ordinis,
et quod in qualibet provincia
sit unus conventus pro reformatis.

83 n'

71/295. Bulla Bonifatll, missa capitulo
generali Francfordiensi.

84 t'
22/22. Breviarium.

25.

C..

4/4. (Littera).
4 d.

37/38. (Epistolae) •
37 b.

19/19. Liber divinae doctrinae.
23.

7/7. (37 Sermones)

lf,o/130. Tractatus maglstri Chunradi de
Monte Puellarum qui probat 01'1'0
situm quarte conclusionls prin
cipalis ipsius Wu1ey.

144 k.

177/144 b. (Deutsche Predigten vom Advent
an) .;